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§ 7  

Föreningsbidrag gällande Miljöbefrämjande och 
trygghetsskapande projekt 2018 

Beslut 
att godkänna förvaltningens förslag till beslut 

att därutöver uppdra åt förvaltningen att lösa frågan om 

vinterbelysning i Spånga centrum  

 

Vi konstaterar att det bland ansökningarna om extra föreningsbidrag 

finns en ansökan från Spånga företagarförening om medel att 

underhålla den vinterbelysning som stadsdelsförvaltningen bekostat, 

och som företagarföreningen enligt avtal 2014 – 2016 åtagit sig att 

underhålla och sommarförvara.  

 

Enligt ansökan om föreningsbidrag är det nu flera träd som inte längre 

lyser och en del av belysningen behöver bytas och justeras. 

Företagarföreningen uppger att den inte har ekonomi att klara detta på 

egen hand, och att centrumets fastighetsägare inte bidrar. 

 

Förvaltningen föreslår ett avslag på ansökan om föreningsbidrag för 

detta, med hänvisning till att julbelysning i stadsdelen hanteras via 

separata driftsmedel.  

 

Vi vill i detta sammanhang poängtera att ljus i vintermörkret är viktigt 

för trygghet och trivsel, och det är också därför som 

stadsdelsförvaltningen under de senaste fyra åren satsat 296 000 

kronor på att lysa upp Spånga centrum med snöstjärnor och 

trädbelysning. 

 

Det vore mycket olyckligt om företagarföreningens bristande ekonomi 

skulle leda till att vinterbelysningen i Spånga centrum förfaller. 

Belysningen ska vara till glädje för alla som passerar Spånga centrum. 

 

Vi uppmanar därför förvaltningen att hitta en långsiktigt hållbar 

lösning för drift, underhåll och nyinvesteringar i samverkan med 

andra berörda aktörer, såsom Spånga företagarförening, lokala 

fastighetsägare och stadens trafikkontor. 
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Ärendet 
Stadsdelsnämnden beslutade 2018-03-22, § 10, om en extra 

föreningsbidragsomgång med inriktning miljö och trygghetsarbete. 

Nämnden beslutade att avsätta sammanlagt 300 000 kr för ändamålet, 

och fastställde ansökningstiden till och med den 20 april 2018. 

 

Det har inkommit 12 ansökningar som utvärderats av förvaltningen.  

 

Förvaltningen föreslår att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att 

bevilja bidrag till ideella föreningar enligt förvaltningens förslag.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 16 maj 2018. 

Dnr 5.4–338/2018 

 
Förslag till beslut 
Sus Andersson m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) och Rashid 

Mohammed (V) lade fram ett eget förslag och föreslog att nämnden 

skulle ställa sig bakom det. 

 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) lade fram ett eget förslag till beslut och 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Åsa Nilsson Söderström (L) anslöt sig till Ole-Jörgen Persson m.fl. 

(M) förslag. 

 

Beslutsgång 
Sus Andersson (MP) ställde förslagen mot varandra och fann att 

nämnden hade beslutat att anta MP+ S+ V:s förslag. 

 

Reservation  
Reservation anmäldes av Ole-Jörgen Persson (M), Dennis Wedin (M), 

Markku Sirviö (M), Markus Birgander (M), Annika Rosenberg (M) 

och Åsa Nilsson Söderström (L) till förmån för eget förslag: 
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”Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att  

 

1. Bifalla enligt nedanstående förslag 

 

Verdandi Tensta 80 000kr 

Tensta United 100 000kr 

Spånga företagarförening 80 000kr 
 

2. Samt därutöver anföra: 

Civilsamhället spelar en mycket viktig roll för tryggheten i vår 

stadsdel. Stadsdelen är fylld av goda krafter som på sin fritid 

arbetar ideellt för att skapa en bättre och tryggare framtid och 

ingjuter framtidshopp hos våra invånare. Att stadsdelen stödjer det 

frivilliga trygghetsarbetet i stadsdelen är för oss Moderater en 

självklarhet. 

 

Tensta United ansöker om bidrag för arvoden som ska utdelas 

vilket vi anser ligger utanför det som föreningsbidragen normalt 

sett bör användas till.  

 

Vi anser vidare att Spånga Företagarförening spelar en viktig roll i 

Spångas trygghetsarbete då de under den mörka delen av året ser 

till att vi har en ökad trygghets- och trivselbelysning i Spånga 

Centrum. Vi anser det vara välinvesterade pengar att stödja deras 

arbete i att öka tryggheten i Spånga Centrum”. 

 


